
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2010 № 323
г.Чудово

Об определении мест отбыва-
ния осужденными наказания
в виде исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Фе-
дерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест, определенных для отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ.

2.  Признать  утратившими  силу  распоряжения  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 07.06.2007 № 334-рз «Об определении мест отбывания осужденными
исправительных работ»;

от 03.07.2007 № 398-рг «О внесении дополнения в перечень мест, опреде-
ленных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;

от 16.10.2007 № 621-рз «О внесении изменения в перечень мест, опреде-
ленных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;

от 28.03.2008 № 101-рг «О внесении изменений в перечень мест, опреде-
ленных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;

от 03.10.2008 № 283-рг «О внесении изменения в перечень мест, опреде-
ленных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты 
«Родина».

Глава 
муниципального района С.М.Анищенко

ва-7
№ 363-п

Утвержден
постановлением Администрации



муниципального района
от 06.04.2010 № 323

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, определенных для отбывания осужденными

 наказания в виде исправительных работ 

№
п/п

Наименование 
объекта 

Вид работ Коли-
чество 

рабочих 
мест

Время 
работы

1 2 3 4 5
1 ООО «ЮПМ-

Кюммене Чудово»
ремонтно-строи-
тельные работы

3 время работы 
определяется 

в индивидуальном 
порядке

2 ООО «Цемент» разнорабочие 4 по режиму работы
предприятия

3 ОАО «Энергомаш» сезонные работы 3 по режиму работы 
предприятия

4 Филиал ООО «МП 
ЖКХ Новжилком-
мунсервис» «ЖКХ 
Чудовского рай-
она»

разнорабочие 2 по режиму работы 
предприятия

5 ООО «Чудовское 
ДЭП»

работы по 
благоустройству 

3 по режиму работы 
предприятия

6 ООО «Перчаточ-
ная фабрика «Вик-
тория»

разнорабочие 1 по режиму работы 
предприятия

7 ООО «Капри» строительные 
работы 2 по режиму работы

предприятия
8 ЗАО «Пилон» строительные ра-

боты
1 по режиму работы

предприятия
9 ООО «Гарант» строительные ра-

боты
1 по режиму работы

предприятия
10 ООО «Новый 

день»
работы по об-
служиванию жи-
лищного фонда

2 по режиму работы
предприятия

11 ООО «Сантэкс» работы по заготов-
ке древесины

1 по режиму работы
предприятия

12 ООО «СБУ-4» работы по 
благоустройству

1 по режиму работы
предприятия

1 2 3 4 5

2



13 ООО «СБУ-
инвест»

работы по 
благоустройству

1 по режиму работы
предприятия

14 ООО «НикАнт» работы по 
благоустройству

1 по режиму работы
предприятия

15 Чудовское район-
ное потребитель-
ское общество

разнорабочий 1 по режиму работы
предприятия

16 Индивидуальный 
предприниматель 
Л.А.Николаев

работы по уборке 
территории

2 по режиму работы
предприятия

17 Индивидуальный 
предприниматель 
В.М.Якушев

работы по заготов-
ке древесины

1 в индивидуальном
порядке

18 МУ «Чудовская 
центральная рай-
онная больница»

санитарка-уборщи-
ца 

2 по режиму работы 
предприятия

19 МУ «Межпоселен-
ческое социально-
культурное объе-
динение «Светоч»

дворник 1 по режиму работы
предприятия

3


